पुस्तकालय सूचना/Library Notice

दिनांक/Date: 01/05/2024

सभी कॉलेज के कर्मचारियों (शिक्षक/गैर-शिक्षक) को यह सूचित किया जाता है कि कॉलेज के कर्मचारियों (शिक्षक/गैर-शिक्षक) द्वारा अधिक समय से और अधिक संख्या में पुस्तकों को पास रखने को लेकर ऑडिटर के द्वारा आपित दर्ज किया गया है। इसी संदर्भ में कॉलेज के स्टॉफ काउंसिल द्वारा दिनांक 07/06/2018 और 22/12/2021 को यह र्निधारित किया गया था कि कॉलेज के कर्मचारी अधिकतम 15 पुस्तकों को एक शैक्षणिक वर्ष के लिए पुस्तकालय से निर्गम (Issued) करा सकते है।

अतः आपसे अनुरोध है कि पुस्तकालय के निर्गम विभाग में कार्य कर रहे कर्मचारी विभागवार के अनुसार उन लोगों से पुस्तक वापस/पुनः निर्गम कराने का अनुरोध कर सकते है जिनके पास एक साल से अधिक या 15 से अधिक पुस्तकें रखी हुई है।

पुस्तकालय के इस कार्य में आपलोगों से सहयोग कि आशा है।

All the college staff (Teaching/Non-teaching) are informed that the objection has been raised by the auditor regarding "irregular retention of library books by the college staff". In this regard, it was decided by the college staff council dated 07/06/2018 and 22/12/2021 that the college staff can issue a maximum of 15 books from the library for one academic year.

Therefore, it is requested to all of you that the library staff who is working on the circulation counter may request for the book to be returned/re-issued from those who have kept books for more than 15 books or more than one academic year or both.

Please co-operate in this regard.

पुस्तकालयं अध्यक्ष/Librarian

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)

(Dr. V. K. Paliwal)

प्रायार्य/Principal